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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr.j ’77 367 prot. Shkodér, mé O/ @F . 2026

VENDIM
Nr. 50, daté 30.06.2026

PER MIRATIMIN E LISTES SE SUBJEKTEVE QE KERKOJNE TE NJIHEN SI
_ “POSEDUES JOPRONARE” DHE TE PLANRILEVIMEVE TE SIPERFAQEVE
PERKATESE NE ZONAT E ZHVILLIMIT NE TERRITORIN E BASHKISE SHKODER

Ké&shilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t€ datés 30.06.2026, me propozimin e Kryetarit té
Bashkis&, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; nenin 10,
pika 3, t& Ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”; Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 714,
daté 26.11.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né
Bashking Shkodér”; Udhézimin nr. 2, daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s€ zonés prioritare t€ zhvillimit né
territoret e bashkive”; Udh&zimin nr. 1, daté 14.01.2026 “Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér ményrén e paraqitjes s€ aplikimit dhe procedurén administrative pér njohjen si
posedues jopronar”, si dhe né dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e subjekteve q& kérkojné& t& njihen si “posedues jopronar&”, si dhe
planrilevimet e sipérfageve pérkatése n€ zonat e zhvillimit né territorin e Bashkis€ Shkodér,
sipas list€s bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& piké&s 6 t& nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26
Vota Kundér 11
Vota Abstenim 1

Zbardhur me daté  01.07.2026
SEKRETARE

Sabina Danaj

resa: R}ﬂ.ﬁ Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al. e-mail: infola bashkiashkoder.cov.al
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Sip. e

Zéri parcelés
NR | Emér Mbiemér Adresa | Nr.Pas ZK | Kadastral (m?) ID

Rragam H40102114N
1 | Gjelosh Pali -Sheldi 806 3148 | Pyll 109714

Rragam - 110530112T
2 | Gjaneto Harusha Sheldi 805 3148 | Pyll 10730
3 | Fran Ndrezaj Theth 346 3597 | Livadh 2580 J10706099M
4 | Mirash Fusha Theth 64 3597 | Pyll 17160 G21110175U
5 | Danjel Kapsaj Theth 598 3597 | Kulloté 2430 J709140380




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

| PRCNARI : GJELOSH FALJ DATE: __.__/04/2026 B QELLIMI: AFISHIM PUBLIK |
| VENDNDODHJA .
BASHKIA:SHKODER ~ DV/ASHKIZVASHK: SHKODER  ZONA KADASTRALE: 3148 NUMR! | PASURISE: 806 INDEX HARTE: K-34-64-(196-8,D)
Fshati: RRAGAM (pyjet dhe kuliotat)

[TE DHENAT E PASURISE

|LLOJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 109714 m2

= 467128 892 = 4550035.100 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

s AN

1

X = 468227.824 Y = 4660035 100
A e 050050 100

L]
i

11 47203 LIe0narEEae 18 ONLRME NgR SHPJEGUES
renave genie & aulomelt puth® 8 1 ks Emjuer L 51' . 1(30 . ) . ?‘I‘J"
S$-109714 m2
N\
SH 1:
ORIENTIMI Nr.Pasurise | TPl | KUFIRIT KUFITAR] iD/NIPT SHENIME TE REAUZUESIT

1 v X X LIQENI

2 L X X LIQENI

NS : X X PYLL

4 P X j X RRUGE+PYLL

REALIZOI: / SHENIME TE VECANTA

BASHKIA SHKODljé
Specialist: Gentian Plepi j

W

I

Specialist: Arban Gjoks

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : GJANETC HARUSHA DATE. 0L/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA
BASHKIA:SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ~ ZONA KADASTRALE: 3148 NUMRI | PASURISE: 805 INDEX HARTE: K-34-64-(212-B)

Fshati: RRAGAM (pyiet dhe kullotat)

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: PYLL

SIP. E PASURISE S- 10730 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE -

_?_"-j

X = 467911.041 Y = 4658548.380

SHPJEGUES

L1 8-10730 m2

SH 1:2500

NR JORENTIMI | Nr.Pasurise | TPl I KUFIRIT KUFITAR} ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
[ v 802 X LIQEN!

2 L 802 X LIQENI

3 J 805 X PYLL

4 P 805 X PYLL

REALIZOJ: SHENIME TE VECANTA

BASHKIA SHKQDER
Speciafist: Gentian Plepi(;'

Specialist: Arban Gjoka ( '_‘é_f,/h_.,

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Ka)saj
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

| PRONARI - FRAN NDREZAJ DATE- ___/04/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDQODHJA
BASHKIA:SHKODER  DVIASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597 NUMRI | PASURISE: 346 INDEX HARTE: K-34-52-(201-D)

Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: LIVADH SiP. E PASURISE S- 2580 m2

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE i 48885257 ¥ = asou233.580

L}

X = 480590 755 Y = 4696233.980

*®

-4
SHP

S-2580 m2
SH 1 :2500
NR |ORENTIMI | Nr.Pasurise | TPl | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 313 X X
2 L 342 X ARE
3 J 346 X LIVADH
) P 346 X LIVADH
REALIZO!: | SHENIME TE VECANTA _
BASHKIA SHK “%R
|

L

L
Specialist: Ermela Kruje  ¢— {.Lbj_'_
4
W
Specialist: Arban Gjoka " /7~
[
S

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

_PRONAR| : MIRASH FUSHA DATE: 08/0L/2026 _ QELLIMI: AFISHIM PUBLIK |
| VENDNDODHJA
BASHKIA:SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 2771 NUMRI | PASURISE: 64 INDEX HARTE: K-34-52-(233-C,D}

Fshati: NDERLYSAUJ
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 17160 m2

RUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

A =480252 745 Y =4B691485830 KORNIZA REFE
—— e~ = R TR

1%
SHPJEGUES

S-17160 m2
z e
SH 1:2500
NR |ORIENTIMI | Nr.Posurise P! | KUFIRIT KUFITARI D/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 \ 12 X MAL .
2 L 12. X PERRUA
3 J X - X LUMI
4 P X f X LUMI
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA

BASHKIA SHKOBER
Specialist: Geatian Plepi /

Specialist: Arban Gjoka /

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj
rys
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

'PRONAR! : DANJEL KAPSAJ DATE: ___/0L/2026 QELLIML AFISHIM PUBLIK |
|

VENDNDODHJA
BASHKIA:SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597 NUMRI | PASURISE: 598 INDEX HARTE: K-34-52-(218-C)

Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI I PASURISE: KULLOTE

SIP. E PASURISE S- 2430 m2
ERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE e e 1.

KORNIZA REF

X =482127 462 Y = 4694438.090

SHPJEGUES

1 S-2430 m2

SH 1 :2500

SHENIME TE REALIZUES!IT

NR |ORIENTIMI Nr.Pasurise TP | KURRIT KUFITAR ID/NIPT
1 v 598 X KULLOTE
2 L 588 X KULLOTE
3 d X X RRUGE
4 P 598 X KULLOTE
REALIZO!- J SHENIME TE VECANTA
BASHKIA SHK R

spectalist Geatan biepy /)

Specialist: Ermela Kruja _f—/ﬁ_,{wf;'{ —
Speciaiist: Arban Gjoka o —"
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